

## 政采云采购验收清单

序号	商品名称	采购数量	单位	金额 (元)	合计
1	十联黑板拼音田字格磁贴	2	块	60	120
2	75MM厚档案盒	5	个	16	81
3	草球包装绳	4	个	5.0	20
4	加厚点名表	50	本	6.50	325
5	大固体胶	12	支	1.9	22
6	小美工刀	8	把	2.5	20
7	牛皮备课本	50	本	3.9	195
8	蓝贝思特白板笔蓝色墨水	5	瓶	35	175
9	蓝贝思特白板笔红色墨水	5	瓶	35	175
10	会议记录本	50	本	4	190
11	听课记录本	50	本	4.5	225
12	洗手液	20	瓶	11.5	230
13	黑旋风杀虫剂	10	瓶	29.2	292
14	中号橡皮	30	个	1.2	36
15	燕子羽毛球	4	筒	45.0	180
16	语音计算器	1	个	51.5	52
17	双面胶	24	个	1.8	43
18	挂钟	1	个	105.0	105
19	A5 200软抄笔记本	48	本	3.5	168
20	A5 80软抄笔记本	120	本	1.8	216
21	A4夹板	10	个	8.0	80
22	呼啦圈	10	个	18.0	180
23	A4复印纸	1	箱	243.0	243
24	洁厕精	5	瓶	12.5	63
25	荣誉证书内页	20	张	0.5	10
26	汉山锁	10	个	8.0	80
27	塑料扫把	20	个	10.0	200
28	彩色跳绳	50	条	3.5	175
29	蓝贝思特白板笔蓝色	10	支	8.0	80
30	蓝贝思特白板笔红色	10	支	8.0	80
31	手工中香糊	5	瓶	1.5	8

32	中华铅笔	50	支	0.9	45
33	方形办公印台	3	个	12.5	38
34	南孚5号电池	20	粒	2.5	50
35	南孚7号电池	20	粒	2.5	50
36	A4奖状	1000	张	0.3	280
37	益百分红色签字笔	12	盒	10.2	122
38	益百分黑色签字笔	12	盒	10.2	122
				合计金额:	4775.2